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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 08973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 6014633
Capita Sociale settoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

0733

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.115 20/05/2020 347,90
IL CASSIERE MYO S.p.a.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA SANTARCANGIOLESE, 6
47824 POGGIO TORRIANA (RN)
Partita IVA: 03222970406 C.F. 03222970406
CC 13.07.0001;
DICONSI EUROQ: trecentoquarantasette e 90 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DELL'EMILIA RO IBAN: ITO6G0538724201000001948888
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 2041/200000436 del 29/02/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
2041/190003419 CIG ZA724C3548, 2041/200000436
IMPORTO LORDO 347,90
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 347,90
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 347,90
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
COJ ILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE

IL PRESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA

“

id SDI:1802128211 Data SOI: 17410/2019 23:28
Formato Trasmissione: FPR12

MYO SPA

VIA SANTARCANGIOLESE, 6

47824 - POGGIO TORRIANA - RN - IT
P.IVA: IT03222870405

Cod. Fiscale: 03222670406

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric)

V1A C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: ITOD146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Siae ovwe dowto

CIG: ZA724C3548CCP (191900034192041CL1 001869231PLF amat@amat.ta. itMNOT amat@amat.ta:itContributo CO.NAL ove dowuto-Contributo

Ord:Non indicatd
Rif. ns. BOLLA N E1 185193 14/10/19 spedita a AMAT 0 2%
S.P.A VIA C, BATTIST], 657 74121 TARANTO - TA
| DA1064 RACCOGLITORE MEMORANDUM BASICO TITANEDI D.8 27 80 1,37 108,60 2%
BLU
047281 CORRETTORE PAPERMATE DRYLINE GRIP MiV.5X8,5M PZ 3B 1,19 42,864 2%
8008286082155
030480 MATITE NORIS GRAD. +HB PZ 24 0,29 6,96 2%
4007817104620
009972 PILA DURACELL STILO 1,5V MN15(0+ SC.4 sC 20 1,55 31,00 2%
5000394038103
011281 ' POUCHES F.TO A8 MM.111X150 125 MY CF100 sc 50 2,95 147,50 2%
;7640106485169
000670 GOMMA MARS PLASTIC STAEDTLER 526 PZ 20 0,50 10,00 2%
4007817504598
066497 CD-R 80 MIN.700MB VERBATIM 52X SLIM CF.10 PZ Pz @ @ o0 2%
023942434153 | RifOrd RIFERIMENTO CLIENTE 00901750 del 2.10.19 (

63372
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‘Condizioni Pagamento - i Modalita * Data Scadenza - Importo _ Idtituto. f‘I_BAN A
Pagamento completo
Bonifico 2020-01-14 EUR 357,10 SM46B0854009810000100285248
Dati Trasmittente: IT01384200362 - Progressivo Invie; 01THAOCO10L
Versiaone Style 2.5
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FATTURAELETTRONICA - Id SDI:1802128211 Data SDI: 17510/2019 23:28
I:Pm1ato T@gjﬁgi«:m&' FPRIE_

MYO SPA I AMAT 8.P.A .

VIA SANTARCANGIOLESE, 6 VIA C. BATTISTI, 657 ;
1 47824 - POGGIO TORRIANA - RN- [T 74121 - TARANTO - TA - 1T

P.IVA: IT03222970406 | P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 03222670406 i

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) " Codice Uficio: SWIJPTT

CIG: ZAT24C3548CCP 0191800034192041CL1 00186923IPDF amat@amat.ta. itMNOT amat@amat.ia.itContributo CO.NA.I. ove dowto-Contributo
Siae ove dowto

- Descriziong.

Ofd Non mdlcato

CIG ZAT24C3548
© oxd, Non indicato e

i Rif ns. BOLLA NE1 195193 14!10.’19 spedlta a AMAT
' SPA VIAC BA'I'I'[STI 657 74121 TARANTO - TA

0A1084 . RACCOBLITORE MEVIRANDUM BASICO TITANED! D8 4 8o 137 | 10960 @ 2%
_ ' BLU : ,
047281 ' CORRETTORE PAPERMATE DRYLINE GRP MM5SX8SM | PZ % 119 | 2 . 2%
: 8008285{}99155 ; * i E
030480  MATITE NORIS GRAD. HB Pz 2% . 02 - B® . 2%
400787104620 - . | ; ;
009972 . PILA DURACELL STILO 1,6V MN1500+ SCA sc 20 . 1% | 30 2%
5000394038103 | 3 f
011281 | POUCHES F.TO A6 MM.111X150 125 MY CF100 S osC s 285 i 4750 | 2%
76401064951 69 : !
000370 | GOMMA MARS PLASTIC STAEDTLER 526 Pz 20 08 | 1000 | 2%
4007817504598 - ‘ ‘ ; ‘
066497 . CD-R 80 MIN.700MB VERBATIM 52X SLIM CF. 10 PZ Pz %
023042434153 | Riford RIFERIMENTO CLIENTE 00901750 dil 2.10.19 ' .

S (scnsstone dei pagamentl) Modalita' di fatturazmne Scissione dei pagamenti ai senst art, 1Tter DPR 1 22% 367,10 ° 80,76
L 83372 . :




UFFICIC COMTRATTIE ACQUISTI

vzrifics condizions. ording e conirztin
Jzlz szadanze pzgemenio
Cotr Rep.m® . L .
OATA FIRtA DEL RESPOMSASILE T
__C_gnv.- " gel
IL RESP. UNITA' PERSONALE
sr suparvisions
Determ. A.D. p° dai P pemsten
DATA FIRMA
Delit. C.A. n® del
Date scadenza pagamsnto
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizion! contrativa.i
H-RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. dei _
_ Delib. CA. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
varifica dati contabili Delis. C.A n. del
data soadenza pegErTenta indicata in fattura Data scadznza pagamento '
dais soadenza o pagaments presunta DATA ZIRMA DEL RESPONSABILE
per supervizions
IL RESP. UMITA' CONTABILITA' E BILANCIC DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
per supsrvisions
1DLTA TFIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
I CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scacenza pagamento
verifica dati tzcnicl
Data scadenza pagamento BATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisions
DATA rIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' A%.GG. E PP.RR. NOTE
variiica conferimants incarico .
senfsrimenio 628 Brot
! L CA20 UNITA' AA.GR. E PR.RE.
DL A EEN R ) T i
. ]
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTY
vzrines condizions. ording e conirstis
ContuRepon® 9 . — i
DATA ~IRIMA DEL RESPONSABILE
E_o_nv. [ g=! i
IL RESP, UNITA' PERSONALE
sr supanvisions
Determ. A.D. n° dsl PSr supErvISion
DATA FIRMA
Delib, C.A. n* 6 3 dalgc{ .
Data scadanza pagamesnto /
By s A6 122019
DAT L'ADBETITO AL RISCONTRO
15 APR. 2000 ' UFFICIO MAGAZZINOG .
verifica quantita, documeanti e condizioni contrattua.i
IL. RESP. U CONTRATTI
) pHAL );visione Contr. Rep. n. d=l
DATA FIW
- 4/7 : Delib, C.A. n. dei
ot L5 ’
- ! Delit. CA n. L del o
UFFICIO RAGIONERIA |
varfica dati contabill - Delib. C.A R del

Data scadenza pagamenio

_ pi
dads sordenza di pagamsnls presunis /}Q/

IL RESP.
D supaetions

UMNITA' CONTABAITA' & BILANCIC

DATA ZIRIA DEL PESSONSASILE
DPZTAE ﬂﬁ 2019 FIRMA DEL RSP LE I RESP. UNITA' TECNICA
' per supervisicne
T DATA :

{FIRMA CEl. RESPONGABILE

DATA

FIRI"((A

YO8 Mo
- \j \

UFFICIO TECNICO
verifica perietia esecuzione lavori

verifica dati tacnici

il CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagamento

veriiica confarimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSASILE UNITA’ TECNICA
per suparvisions
DATE FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTEz:
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i COPIA PER IL DESTINATARIO - AMAT S.P.A,

Spedizione 131 95 1412925 del 14/10/2019 d:27550 a:0586

Pag. 111

Eventuali reclami per materiale mancante o danneqgiato alfinterno dei colli dovranno pervenirg entro § {otto) giorai sotari daTawwenuta consegna
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INDIRIZZO DI COMNSEGHA
AMAT S.PB.A,
*2019002739619017* via C. BATTISTI, 657
MyO 5.p.a. 74121 TARANTO TA
Sede legale 8 amminisiraliva:
Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poygio Torizna (RN)
+ T +390541 311371 = F +39 0541 311322
l' 0 www.myo.it - info@myo.it
INDIRIZZD DI FATTURAZICNE
Sistema Cortificato 150 9001 AMA'L S.P.A.
Iscrizi I5irg i . CF 2 P. ivan® 03222970406
REA B2 14 hela 1vgats 19072001 VIA C. BATTISTI, 657
o alla CCIAA (regisire imprese) di Ramini 74121 TARANTO TA|
Capltale sotiale € 4.000.000 iv,
Sotletd unipersonale, scggetia a direzione e
coordinamento dl BlHetding S.p.A. __ ___ o | e e e ]
DOCUMENTO DI TRASPORTO
ME, COMMISS1O0ME DE_ QRDLME Dak COD.CLLENTE | NUMERD  UOCUMENTU DL A,
00901750 0210719 3437055 02/10/19 00186923 195193/C1 14/10/19 1
DORTO CONDIZICHI 21 DAGAMENTD CObG, SPEDIZIONE
PORTOFRANCO | RD 90 gg d.f. 201900273961901
COD . PROLOTIC DESCRIZTIONT BENI {Matura - Duzlit) CUANTITAY
RIFERIMENTO CLIENTE 00%01750 del ¢2-10-19
CIG: 2A724C3548
0al064 RACCOGLITORE MEMORANDUM BASICO TITANEDI D.8 BLO ] 80,00
047281 CORRETTORE PAPERMATE DRYLINE GRIP MM.5X8, 5M i 36,00
COLCRI ASSORTITI '
03C480 MATITE WNORIS GRAL. HB 24,00
005972 PILA DURACELL STILO 1,5V MNL530+ SC.4 20,4€0
0l1281 POUCHES F.TO A6 MM,111X150 125 MY CF100 50,C0
00Cs70 GOMMA MARS PLASLLIC STABLTLER 5286 20,00
047281 CORRETTORE PAPERMATE DRYLINE GRIP MM, X8, 5M 6,C0
Merce in omaggioc autofattura dal cedente
COLORI ASSORTITI
03CG480 MATLT L E NO_RJ.S GRAE . sHB 2,00
____________________ Merce in omaggio aulolalluca dal cedente | ... _.
066497 CD-R 80 MLN.700ME VERBATIM 52X SLIM CH.IC P4 2,00

Per qualsiasi ne
conLallare .1 se
Zpielilmyo. it
Numero Pilck.ng:

cessita,
rvlizio ¢llenti:

2542877

AMAT Spa. - MAGAZZINI

) RICAMBI |

Cotformita dolii. it W ouBlaszode
ok makerisie (Ouds n°26 dot 21472006}
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TIASPORTO A MIZZO CAUSALE DEL TRASPORTO CO.LI | PESC KG | ASPITTO ESTZIRIORE Dl DINI|CARTONI SU BANCALT
VETTCRE 5M VENDITA 9 71 SCATOLE IN CARTONE
MITTENTE DATA CRA FIRMA CONJUCERTE
CONSEGNA 0 INIZID TRASPGRIO A MEZZO:———————
_____________________________________ DESTINATARIQL ____ . ..____
v [nTTTA TATA
E | BRTSPA
T | VIAEMATTEL 42
g 40138 BOLOGNA - (BO ) 14/10119
E

NOTE VETTORE

VALORE CONTRASSEGNO

TIM2RO E FIRMA CESTINATARIO

PARTTCOOIASTTA"

CONARGNA / VARTARTGNT / ANNOTAZRTONT

ALLA CONSEGNA, YERIFICARE IL NUMERO DEI COLLI'E LA LORO INTEGRITA'. IN CASO DI DISCORDANZA RITIRARE CON RISERVA SPEGIFICA




35.10-2018

5.10-2019

5.10-2019

S5.10-2019

Per organizzare al meglio il suo tempo, lo stesso giorno, verifichi on-line I'orario pill preciso di consegna della sua spedizione collegandosi su
www.brt.it nella sezione “Rintraccia spedizione”, utilizzando il BRTcode indicato sul fronte del presente tagliando.

Se desidera modificare la nostra programmazione di consegna, dopo avere rintracciato la sua spedizione, selezioni la funzione “Gesticne
lasciato avviso”. Avra a disposizione le seguenti opzioni:

1 - Consegna in un altro giorno

2 - Consegna ad un indifizzo alternativo  (possibile solo se il mittente ha rilasciato autorizzazione preventiva)

3 - Ritirc defla sua spedizione presso la filiale BRT (Lsventuale delsgeto altre i propric documento di identita dovra esibire il documento del delegante, in ariginale o in fotozogia, e i
modulo ¢i delega disponibile nella sezione “download” del sito BRT)

Per maggiori informazioni il Servizio Clienti della nostra filiale di arrivo & a sua disposizione; contatti e riferimenti sul fronte della presente.
Qualora anche la nuova consegna non andasse a buon fine, trascorsi 3 giori lavorativi (inclusa |la data odierna) senza aver ricevuto alcuna
indicazione, provvederemo all’apertura della giacenza.

b"
Le ¥

AVVISO DI TENTATA CONSEGNA . b
Siamo passati al suo indirizzo alle ore .......c.c..... del giomo ... ma non & stato possibile rintracciarla per effertuare la consegna.

La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossime giorno lavorativo (lun-ven), indicativamante alla stessa ora.

BRT.al solo fins di assicurars I'850c020ne del radparlo dé Ler achiesto. Iratiara 1 Suat dab parsanali per ls fmafild connesse alla avolgumanio del gervizio Pottd hovere Mnformsiiva completa sul lisliamanto dei dati parsanali sul slla www.brtil, oltfe che sul cantzilo informative 12 3272 n Filiale,

Siamo passati al suo Indirizzo alle ore .................. del giorno ..o ma non & stato possibile rintracciarla per effettuare la consegna.

Per organizzare al meglio il suc tempo, lo stesso giorno, verifichi on-line 'orario pil preciso di consegna della sua spedizione collegandosi su
www.brt.it nella sezione "Rintraccia spedizione”, utilizzando il BRTecode indicato sul fronte del presente tagliando.

Se desidera modificare la nostra programmazione di consegna, dopo avere rintracciato la sua spediziona, selezioni la funzione “Gesticne
lasciato avviso”. Avra a disposizione le seguenti opzioni;

1 - Consegna in un altro giorno

2 - Consegna ad un indirizzo alternativo  (possibile sclo se il mittente ha rilascigto autorizzazione preventiva)

3 - Ritiro della sua spedizione presso la filiale BRT (veventuale delegais oltre al propfia documento di identit dovra esibire il documento del delegante, n ariginale o in fotocopia, & i
modulo df delega disponibile nella sezions “downléad” def sito BRT)

Per maggiori informazioni il Servizio Clienti della nostra filiale di arrivo & a sua disposizione; contatti e riferimenti sul fronte deila presente.
Qualera anche la nuova consegna non andasse a buon fine, trascorsi 3 giorni lavorativi (inclusa la data odierna) senza aver ricevuto alcuna
indicazione, provvederemo all’apertura della giacenza. -

‘La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo (lun-ven), indicativamente alla stessa ora.

BRT al 5ol fina dl assicurars ['secuzione dul trasporto da Lei rithteslo, traecd | Suoi dab personali per fa fnalild connesse gl svolgimsnic del servizio Polra trovare lintarmatua completa sul traltanmento dei dah personati sul sito wwwe brl.it, oltre cha sul cartello informalivo pisseme in Fliiale,

AVVISO DI TENTATA CONSEGNA

Siamo passali al suo indirizzo alle ore .................. del giorno ... vervaerr i e ma non & stato possibile rintracciarla per effettuare fa consegna.

P A '
Per organizzare al megllo 1f suo tempo Io stesso glorno venﬁchi ons Imeforan‘o piu preciso di consegna della sua spedizione collegandosi su

www.brt.it nella sezione "Rn‘itracola épedizione" ut|l|zzando |I BRTcocfe :ndlcan sul fronte del presente tagliando.

Se desidera mod:flcare [Afgstra’ programmazmne dl consegna dopo avere r|ntracc:|at0 la sua spedizione, selezioni la funzione “Gestione
lasciato avviso”. Avra a disposizione le seguenh opzioni: . ] i
1 - Consegna in un altro giomo N E

-2 - Consegna ad un indirizzo alternativo  (pesshile solo se il mittente ha Tilasciato autorizzazione preventiva)
3 - Ritiro della sua spedizione presso Ja f|||ale§BRT (L'eventuale dalegato oltr a1 propric documento di identita dovra esibire il documento del delegante, in ariginale o in folocopia, e |l
modulo di delega disponibile nella sezione “download" del sito BRT)' ‘ v H

Per maggiori informazioni il Servizio Clienti della nostra filiale di arivo & a sua disposizione; contatti e riferimenti sul frante della presente.
Qualora anche la nuova consegna non andasse a buon fing, trascorsi 3 giorni lavorativi (inclusa la data odierna) senza aver ricevuto alcuna

indicazione, provvederemo all’apertura della giacenza.

La informiamao che abblamo programmatq una nuova consegna per |Iapr935|mo giorno lavorativo (lun-ven), indicativamente alla stessa ora.

BRT,za! solo fine di assicurare Tesecuzione del iasporle da Lei richiesto. Iratlerd 1 Susl dati personali per le linalild cennasss allo svolgiments del servizia, Polia trovarp Finformativa completa sul trattamants dai dali parganali sul sito www brLt, oltra ¢hé sul tactelle informalive prasents in Fillale.

~° AVVISO DI TENTATA CONSEGNA

Siamo passati al suo indirizzo alle ore .................. &1 QIOFNO cvvviv vt ma non & stato possibile rintracciarla per effettuare la consegna.

| Per organizzare al meglio il suo tempo, lo stesso giomo, verifichi on-line I'crario pili preciso di consegna della sua spedizione collegandosi su

www.brl.it nella sezione “Rintraccia spedizione”, utilizzando it BRTcode indicato sul fronte del presente tagliando.

Se desidera modificare la nostra programmazione di consegna, dopo avere rintracciato la sua spedizione, selezioni la funzione "Gestione
lasciato avviso”. Avra a disposizione le seguenti opzioni:

1 - Consegna in un altro giorno

2 - Consegna ad un indirizzo alternativo  (possibite selo se il mitente ha silasciato autorizzazions preventiva)

3 - Ritiro della sua spedizione presso la filiale BRT (I'eventuale delegato oltre & prapric documento di idsntita dovra esibire il documento del delegante, in orlginale o in fotocopia, e i
modulo di delega disponibile neila sezione “downfoad” del sito BRT)

Per maggiori informazioni il Servizio Clienti della nostra filiale di arrivo & a sua disposizione; contatti e riferimenti sul fronte della presente.
Qualora anche [a nuova consegna non andasse a buon fine, trascorsi 3 giorni lavorativi (inclusa la data odierna) senza aver ricevuto alcuna
indicazione, provvederemo all’apertura della giacenza.

U
La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo (lun-ven), indicativamente alla stessa ora.

-

BRT.al sole fine di assicurare l'esecuzione del lrasporto da Lei richioslo, tratterd | Suol dali perscnall per s finalits connazse alic svolgimenta del servizio, Patrd trovere Ilnformativa completa eul traltamenta dei datl personali sul silo www.brtiL, altre che sul cartells Informative pressnte in Filiale.
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Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti- MYO - 2020.01.23 - Com...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs. fattura
- 2° INVITO

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12/02/2020, 15:35

A: Pioli Fabiana <fpioli@myo.it>

Buon pomeriggio sono. Luigi,
Attendiamo Vs. disposizioni in merito in relazione a quanto sotto riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

11 28/01/2020 17:50, Contratti Amat ha scritto:

Buona sera sono Luigi,

| Ok, ho capito come sono impostati i Vs. D.d.T., ovvero che la merce in omaggio si riferisce
all'articolo presente sul rigo superiore al contrario di quanto da AMAT interpretato.

| Alla luce di quanto da Voi riportato la scrivente comunica quanto segue:

- La scrivente con proprio ordine OACE 000441 del 01/10/2019, ordinava alla ditta Myo n°
02 confezioni (campane) di CD Verbatin da 50 pezzi, cosi come previsto nel bando di gara
019/2018 al rigo 110 a Voi aggiudicata (prezzo a Voi aggiudicato € 09,45 - Allegato 01);

| - La ditta Myo, con D.d.T. 195193/E1 ha effettuato la consegna di n® 02 confezioni
(campane) di CD Verbatin-da 10 pezzi diversamente da quanto dall' AMAT previsto nel
Prospetto-Offerta (citato in Allegato) e nel buono d'ordine sopra riportato;

Per quanto sopra richiediamo il ritiro delle n° 02 confezioni {campane) di CD Verbatin da 10
pezzi e |la consegna di n° 02 confezioni (campane) di CD Verbatin da 50 pezzi.

Una volta effettuata la sostituzione della-merce, la scrivente provvedera ad effettuare la
liquidazione della relativa Vs. fattura (fattura 2041/190003419 del 16/10/2019).

Cordiali saluti.

1127/01/2020 16:47, Pioli Fabiana ha scritto:

il Documento di trasporto riporta come merce omaggio questi articoli

OP 047281 CORRETTORE PAPERMA 6,00
OP 030480 MATITE NORIS120G 2,00

1di4 12/02/2020, 15:35
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Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

il codice 066497 CD-R 80 MIN.700MB 2,00 €' un prodotto in vendita e come
tale e'indicato anche in bolla.

- mi rendo contro ricontrollando il documento che lala descrizione delle righe omaggio
¢’ piuttosto ingannevole.
disposizione per ulteriori chiarimenti

Fabiana Pioli

Help Desk
fpioli@myo.it
MyO S.p.a.
MyO Spa Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN)

T +39 0541 311311 - F +39 0541 311322
www.myo.it - info@myo.it

Societa' unipersonale, soggetta a direzione e coordinamento
di BiHolding S.p.a.
MyO Spa

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono

. essere riservati e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alla
Societa’ sopraindicati.

La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di
qualsiasi soggetto diverso dal destinatario e’ proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che
ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003.

Scaricalo in PDF!

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

1nviato: lunedi 27 gennaio 2020 15:44

| A: Pioli Fabiana

Cc: Gerunda Michele; Area Contratti

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
fattura

2 di 4 12/02/2020, 15:35
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Re: AI\XAT‘TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

Buon pomeriggio, la scrivente relaziona quanto segue:

| 1) con ns. ordine OACE 000441 del 01/10/2019, la scrivente ordina n® 02 conf. da 50
pezzi di CD riscrivibili;

1

2) con Vs. D.D.T 195193/E1 del 14/10/2019 vengono consegnate n® 02 conf. di CD da
pezzi 10 sotto la voce "merce in omaggio”;

3) con Vs. fattura 190003419/2041 del 16/10/2019 gli stessi CD vengono fatturati.

| Il Vs. articolo & lo 066497.

Il ns Economo aziendale che gestisce la cancelleria ci ricorda che:

a) Se ne D.d.T viene ripoftato come omaggio, tale articolo non divrebbe essere fatturato;
b) i 100 CD da noi ordinati non sono ancora stati consegnati.

Vi comunichiamo che la Vs. fattura staziona attualmente c¢/o I'Ufficio Acquisti in "stand-
by" e non & considerata totalmente liquidabile In attesa di soluzione a tale difformita.

Restando in attesa di un Vs, riscontro. porgiamo Cordiali saluti.

- 11 27/01/2020 09:34, Pioli Fabiana ha scritto:

Gentile cliente buongiorno

{ In allegato la documentazione sotto contestata. le chiedo di indicarmi il codice
articolo e le relative q,ta risultanti fatturate erroneamente.

Fa

:Da: Gerunda Michele

Inviato: domenica 26 gennaio 2020 18:28

A: Pioli Fabiana

Oggetto: Fwd: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione
Vs, fattura

Si prega di verificare

Inviato da Michele Gerunda tel.3483728763

Inizio messaggio inoltrato:

3di4 12/02/2020, 15:35



7 Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com..

Rinvia-Da: <m.gerunda@retemyo.it>

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 23 gennaic 2020 09:22:19 CET

A: myo <m.gerunda@retemyo.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione
Vs, fattura

Con la presente si comunica che la Vs, fattura n° 2041/190003419 del 16/10/2019
non & considerata liquidabile in quanto Vi.& una discordanza sulla voce relativa
all'articolo tra il Vs. D.d.T. di consegna ove l'articolo viene riportato sotto la voce
"omaggio" mentre nella fattura & stato valorizzato.

Restando sempre in attesa di un confronto tra Voi ed il ns. Economo per
addivenire alla soluzione ti tale discordanza {come proposto qualche mese fa), tale
fattura staziona c/o |'Ufficio Acquisti e porgiamo Cordiali Saluti.

4di4 12/02/2020, 15:35
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Re: ANTAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs. fattura
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 28/01/2020, 17:50

A: Pioli Fabiana <fpioli@myo.it>

CC: Gerunda Michele <M.Gerunda@retemyo.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buona sera sono Luigi,

Ok, ho capito come sono impostati i Vs. D.d.T., ovvero che la merce in omaggio si riferisce
all'articolo presente sul rigo superiore al contrario di quanto da AMAT interpretato.

Alla luce di quanto da Voi riportato la scrivente comunica quanto segue:

- La scrivente con proprio ordine OACE 000441 del 01/10/2019, ordinava alla ditta Myo n°® 02
confezioni (campane) di CD Verbatin da 50 pezzi, cosi come previsto nel bando di gara
019/2018 al rigo 110 a Voi aggiudicata (prezzo a Voi aggiudicato € 09,45 - Allegato 01});

- La ditta Myo, con D.d.T. 195193/E1 ha effettuato la consegna di n° 02 confezioni (campane)
di CD Verbatin da 10 pezzi diversamente da quanto dall' AMAT previsto nel Prospetto-Offerta
(citato in Allegato) e nel buono d'ordine sopra riportato;

Per quanto s sopra richiediama.il_ritird delle n°® 02 confezioni (campane) dl CD Verbatin da 107

pezzie la. consegna di n® 02'confezioni (campane) di-CD Verbatln da 50 pe221 K

Una volta effettuata la sostituzione della merce, la scrivente provvedera ad effettuare la
liguidazione della relativa Vs. fattura (fattura 2041/190003419 del 16/10/2019).

Cordiali saluti.

Il 27/01/2020 16:47, Pioli Fabiana ha scritto:

il Documento di trasporto riporta come merce omaggio questi articoli

QUINDT LA Diin HA
CONSSGARTO §  (DR3IL0R

-
o

'

OP 047281 CORRETTORE PAPERMA 6,00 .

OP030480  MATITENORIS120G 2,00 WA G L TeTES B P
L!Sconionono w33 N3
ncco o

il codice 066497 CD-R 80 MIN.700MB 2,00 e'un prodotto in vendita e come

tale e'indicato anche in bolla.

~mi rendo contro ricontrollando il documento che lala descrizione delle righe omaggio €'
piuttosto ingannevole.
disposizione per ulteriori chiarimenti

1di4 28/01/2020, 17:51
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Re: ANWAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

Fabiana Pioli

Help Desk
fpioli@myo.it
| MyO S.p.a.
- MyO Spa Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN)

T +39 0541 311311 - F +39 0541 311322
www.mvo.it - info@myo.it

Societa' unipersonale, soggetta a direzione e coordinamento di
BiHolding S.p.a.
MyO Spa

~ Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono

~ essere riservati e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alla Societa’
sopraindicati.

La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi
- soggetto diverso dal destinatario e' prolbita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del
" D.Lgs. n. 196/2003. ’

Scaricalo in PDF!

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: lunedi 27 gennaio 2020 15:44

A: Pioli Fabiana

Cc: Gerunda Michele; Area Contratti

| Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
| fattura

Buon pomeriggio, la scrivente relaziona quanto segue:

1) con ns. ordine OACE 000441 del 01/10/2019, la scrivente ordina n® 02 conf. da 50 pezzi
di CD riscrivibili;

2) con Vs. D.D.T 195193/E1 del 14/10/2019 vengono consegnate n° 02 conf. di CD da pezzi
| 10 sotto la voce "merce in omaggio";

2di4 28/01/2020, 17:51
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Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

3} con Vs. fattura 190003419/2041 del 16/10/2019 gli stessi CD vengono fatturati.

Il Vs. articolo & lo 066497.

Il ns Economo aziendale che gestisce la cancelleria ci ricorda che:

a) Se ne D.d.T viene riportato come omaggio, tale articolo non divrebbe essere fatturato;
b) i 100 CD da noi ordinati non sono ancora stati consegnati.

Vi comunichiamo che la Vs. fattura staziona attualmente c/o I'Ufficio Acquisti in "stand-by"
e non & considerata totalmente liquidabile in attesa di soluzione a tale difformita.

Restando in attesa di un Vs. riscontro porgiamo Cordiali saluti.

[127/01/2020 09:34, Pioli Fabiana ha scritto:

Gentile cliente buongiorno

In allegato la documentazione sotto contestata. le chiedo di indicarmi il codice
articolo e le relative q,ta risultanti fatturate erroneamente.

" Fa

Da: Gerunda Michele
Inviato: domenica 26 gennaio 2020 18:28
A: Pioli Fabiana
Oggetto: Fwd: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
fattura

Si prega di verificare
Inviato da Michele Gerunda tel.3483728763

Inizio messaggio inoltrato:

Rinvia-Da: <m.gerunda@retemyo.it>
- Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 23 gennaio 2020 09:22:19 CET
A: myo <m.gerunda@retemyo.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.

3di4 28/01/2020,17:51



Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

fattura

Con la presente si comunica che la Vs. fattura n® 2041/190003419 del 16/10/2019
non & considerata liquidabile in quanto Vi & una discordanza sulla voce relativa
all'articolo tra il Vs. D.d.T. di consegna ove l'articolo viene riportato sotto la voce
"omaggio" mentre nella fattura é stato valorizzato.

Restando sempre in attesa di un confronto tra Voi ed il ns. Economo per addivenire
alla soluzione ti tale discordanza (come proposto qualche mese fa), tale fattura
staziona c¢/o |'Ufficio Acquisti e porgiamo Cordiali Saluti.

—Allegati:

AMAT TARANTO - MYO - 2020.01.28 - Psopetto Offerta Cancelleria ditta 367 kB
Myo.pdf

4di4 28/01/2020, 17:51
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Re: AMIAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs. fattura
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 27/01/2020, 15:44

A: Pioli Fabiana <fpioli@myo.it>

CC: Gerunda Michele <M.Gerunda@retemyo.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buon pomeriggio, la scrivente relaziona quanto segue:

1) con ns. ordine OACE 000441 del 01/10/2019, la scrivente ordina n° 02 conf. da 50 pezzi di
CD riscrivibili;

2) con Vs, D.D.T 195193/E1 del 14/10/2019 vengono consegnate n° 02 conf, di CD da pezzi 10
sotto la voce "merce in omaggio"; :

3) con Vs. fattura 190003419/2041 del 16/10/2019 gli stessi CD vengono fatturati.

Il Vs. articolo e lo 066497.

Il ns Economo aziendale che gestisce la cancelleria ci ricorda che:

a) Se ne D.d.T viene riportato come omaggio, tale articolo non divrebbe essere fatturato;
b) i 100 CD da noi ordinati non sono ancora stati consegnati.

|
Vi comunichiamo che la Vs. fattura staziona attualmente c/o I'Ufficio Acquisti in "stand-by" e
non & considerata totalmente liquidabile in attesa di soluzione a tale difformita.

Restando in attesa di un Vs. riscontro porgiamo Cordiali saluti.

Il 27/01/2020 09:34, Pioli Fabiana ha scritto:

Gentile cliente buongiorno

In allegato la documentazione sotto contestata. le chiedo di indicarmi il codice
articolo ¢ le relative g,ta risultanti fatturate erroneamente.

Fa

Da: Gerunda Michele
Inviato: domenica 26 gennaic 2020 18:28
A: Pioli Fabiana

1di2 27/01/2020, 15:44



Re: AMIAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

2diz

Oggetto: Fwd: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.

| si prega di verificare

fattura

Inviato da Michele Gerunda tel.3483728763

Inizio messaggio inoltrato:

Rinvia-Da: <m.gerunda@retemyo.it>

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 23 gennaio 2020 09:22:19 CET

A: myo <m.gerunda@retemyo.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
fattura

Con la presente si comunica che la Vs. fattura n® 2041/190003419 del 16/10/2019 non &
considerata liquidabile in quanto Vi & una discordanza sulla voce relativa all'articolo tra il
Vs. D.d.T. di consegna ove l'articolo viene riportato sotto la voce "omaggio" mentre nella
fattura & stato valorizzato.

Restando sempre in attesa di un confronto tra Voi ed il ns. Economo per addivenire alla
soluzione ti tale discordanza {¢come proposto qualche mese fa), tale fattura staziona c/o
I'Ufficio Acquisti e porgiamo Cordiali Saluti.

27/01/2020, 15:44



P
AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunic..,

Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs. fattura
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 23/01/2020, 09:22

A: myo <m.gerunda@retemyo.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Con la presente si comunica che la Vs. fattura n® 2041/190003419 del 16/10/2019 non
& considerata liquidabile in quanto Vi & una discordanza sulla voce relativa
all'articolo tra il Vs. D.d.T. di consegna ove 1'articolo viene riportato sotto la

-

voce "omaggio" mentre nella fattura & stato valorizzato.
Restando sempre in attesa di un confronto tra Voi ed il ns. Economo per addivenire

alla soluzione ti tale discordanza (come proposto qualche mese fa), tale fattura
staziona c¢/o 1'Ufficio Acquisti e porgiamo Cordiali Saluti.

1di1l ' 23/01/2020, 09:22
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Azlenda Mobilita Area Ta ranto'SpaA

Pl 00146330733

Via Cesare Battisti, 657 VIA SANTARCANGIOLESE, &
Taranto 74100 TA FOGGIO TORRIANA 47824 RN
Pl 03222970406 CF. 03222970406

C.F. 00146330733

MY0 S.p.a. {

Ordini a Fornitore

| Tel: 0997772143 Fax: ‘0997772143

| Le condizicn| della fomiturs sono quelle indicate nel presente documento e ogn! oltra eventuale dausola contenuta neffa modulistica predispesta dal fornitord {cople

E-mall:

Vostro Riferimants Nostre Riferimonto Data Doc, Numero Documento Pag.
Saa':-:e-tljl ;:gzms Fern!tura annuate ga;:eg::;zma Fornitura annuate 01/10/2019 OACEQQ0441 :
Causale.  Asa Acquisti scorte Terminl di consegna

G ZA724C3548 Pagamento BONIFICO-60 GG DF
Commeanto:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto o cura del:.

Artlcolo <at, Descrixione uM) ot Valors € | Sconta | Imponibite €

Internc Farnitora ] T
00964031 Reglstrator 2 anelll 23x18 dorse 8em NR 80,00 1,3400 107,20
00002067 Correttore a nastro Papermate Dryline Grip PZ 36,00 1,1900 42,84
00964034 Matita n® 2 Staedtler 526_50 NR 24,00/ -0,2900} 6,96
00002073 {Plle stilo Duracell 4pz, PZ 20,00 1,5500 31,00
00002360 | Pouches 111x154 f.to "A6* {pz100) 4 50,060 2,9500 147,50
00002223 Gormma matita Staedtler Noris120 |4 20,00 0,5000 10,00
00002248 Cd riscrivibile Verbatim pz 50 a4 2,00 29,4500 18,90

Concordere consegna 099 73 56 224

I materall erdinatl dovranno essere consegnat! franco Ns. magazzing sito In via C, Battisti 657 TARANTO daile 9,00 alie 13.00. 1l pagamento sard effettuato

nel termine soprn riportatg, L'AMAY, non reonpsce aj propri fernitord Interessi per ritarg) pagam. Eventuali richleste In tal sonso potranno essere coddisfatte solo
previs messain mora da parte del creditore & con l'appficazions del tasse di Interesse jegale; non saranno pertanto appikabll nd | termin] di decorrenza, né fa misura
degil Interass stabiliti dal D.lgs. 2312602,

commissionl ecc.) non & dperante nel confratt! dell'A, M.A.T.

L IVA [ Descrizlone Aliquota Imponibile | Imposta Totale
5P22 22 SpiltPayment Art 1 ¢ 6298 22,00 € 364,40} € 80,17 € 444,57
L23-12-14
i
L Totall € 364,40 | € 80,17 | € 444,57
Firme
I col ! fatore. nitd A.C. Direttore Tecnico Direttore Ger;erale PRESIDENTE

Emattare fattura in regime af scigsiona del gagament) - art, 17 ter-OFR 633/1872. Il Codice Destinatario gi ranurnzion'Leicmmca & || seguente: SWIIPIT
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep, n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® de!

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento

VY %
DATA L'ARPPRTTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
16 -APR, 2020 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

I RESPu NllA' CONTRATTI

L - supkervisione A Contr. Rep. n. ‘ del
DA F, [V}
: @/A/ﬁ/&, Delib. C.A. n. " del
A L T {// et
Defib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili ¥/ |petb. c.A.n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenzs pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA - EIRMA DEL RESPONSABILE ' RESP. UNITA' TECNICA
08 L . per supervisione
I RESP, UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/Rer supervisione |

Tt ot

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

[L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

) R
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimenmo del .....cccvevevieeeirereeeeinns Prot...oveeeie i
" "IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Re AﬁfA’l‘ TARANTO Ufficlo Acquisti- MYO '2020.01.23 - Com...

o Oggetto. Re: AMAT. TARANTO Ufﬁcno Acquisti - MYO -:2020.01,23 - Comunicazione Vs. fattura
. =27 INVITO ‘

. Mittente: Contratti:Amat <contrathamat@amat ta.it>
.- Data: 12/02/2020, 15:35 L

" A: Pioli Fabiana <fpio|i@ myo.it>

Buon: pomeriggio sono Luigl,
. .Attendiamo Vs disposuzloni in merito in relazione a quanto sotto riportato.

1128/01/2020 17:'505. Contratti Amat ha scritto:

' ‘Buona sera’sono Lu:gl, :

iR Ok ho caplto come $0no; imposta’a iVs. D d .T., ovvero che la'merce in omaggio si rifensce ‘
B fa|l artucelo presente sul rlgo supenore al-contrario-di gquanto da AMAT interpretato.

-| Allaluce-di quanto da Voi rlportato la scrivente comunicaiquanto segue

f- La scrlvente con proprio ordine: OACE 000441 dél 01/10/2019 ordinava alla ditta Myo n®
02 confezioni: (cam,pan_e) di CD'Verbatin-da'50 pezzi, cosl come previsto nel bando di:gara
g 019/20181alvrigo-1'10‘a;Voi"agg‘iudli:atar-.f(prezzo a Vol aggiudicato € 09, 45 - Allegato 01);

g La ditta: Myo, con'D.dT. 195193/ E1 ha effettuato-la.consegna-di.n’® |02 confezioni
| (campane) di €D, Verbatin da 10: pezzl dnversamente da quanto dall'AMAT previsto nel
L :.Prospetto-Offerta (c:tato in-Allegato).e nel’ buono d'ordine: sopra rlportato,

, ? ‘-—-;Per quanto sopra rlchiedlamo il ritiro-delte n°:02 confezioni (campane) di-CD Verbatln da:10 | &
. | pezzie Ia consegna dl n? 02 confezioni (campane) di CD Verbatin da.50 pezzi. -

- Una’ volta effettuata la: sostltuzmne della merce, la scrivente prowederé ad effettuare la
1 quuldazione della relatlva Vs. fattura (fattura 2041/190003419 del 16/10/2019). .

fﬁfCordiaIi saluti.. -

Tl 27/01/2020 16:47, Pioli Fablana ha scritto:
H _iI,DOt;liri_iento..di -traspof'tcrriporgax come .merce omaggio questi articoll

|| op047281" . CORRETTORE PAPERMA - 6,00
|| op030480 - MATITENORIS 120G 2,00

A
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!*Re AMAT TARANTO Ufficio. Acquistl-‘MYO 2020 0123 - Com..

_ilcodice 066497 * CD-R80 MIN .700M8B - 2,00 e' .unpro’dott,tr': in vendita e come
P j‘;'(tale ¢' indicato anche |n bolla. |

1l mi rendo.contro ncontrollando it documento ‘che lala descrizione delle righe omaggio
1 e"piuttosto ingannevole.
| disposizione per ulteriori chiarimenti

. Fabiana Pioli
. - Help:Desk

fpioli@myo.it - o
| & I PR MyO S.p.a. -
1| My OSpa ' - Via Santarcangiolese, 6'- 47824 Poggio Torriana (RN)’

- T#390541 311311- F +390541-311322
. WWW. myo.it - info@myo. it ’

.‘Societa" uﬁipersona_le, sp'gg,etta a rdirez_ioﬁe e coordi‘namentb
* di BiHolding S.p.a. :
-~ - MyO'Spa

- | L informazioni'contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati: possono
uessere riservati e sono, comunque, destinate esclusivamente-alle persone o alla
Socueta sopraindicati, -

| La dlffusione, distribuzione e/o -copiatura del documento trasmesso da parte.di

ARS qualsuasi soggetto diverso dal: destinatario e' pronbita, Sia al sensi dell'art. 616 c.p., che
| ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 Wt : :

o - 'Scarlcalo in PDF!

S | Q‘Da. Contrattl Amat <contratt|amat@amat Aaits
24| Inviato: lunedi 27 gennalo. 2020 15:44
.. || AxPiotiFablana .
. | 1-ces Gerunda Michele; Area Contratti . :
" " Oggetto: Re:' AMAT TARANTO - Ufﬁc&o Acquiisti - MYO'- 2020. 01 23.- Comumcaz:one Vs.
Sl fattura T -
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Re: AMAT-TARANTO - Ufficio Acquisti~ MYO - 2020:01.23 - Com..

.

1L 'R'ihvi'a'-l')‘a-'<m gerurida@réte\rhvo it>

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta. it>

Data: 23 gennaio 2020 09:22:19 CET

‘Aimyo <m. gerunda@retemvo it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it> -

| | Oggetto: AMAT TARANTO«- Ufficlo. Acquish -MYO - 2020 01.23 - Comunicazione
: Vs, fattura.

»
u
]

| | conta.presente si comunica che la Vs. fattura n° 2041/190003419 del 16/10/2019 |
1} non-& considerata liquidabile in.quanto Vi.¢ una discordanza sulla:voce relativa

11 all'ar’acolo trailVs, D.d:T. di ‘consegna. ovel' articolo viene riportato sotto la voce
11| "omaggio” fnentre nella fattura'e stato valorizzatp ‘ :

Restando ‘séfn‘pre in-attesa di un confronto tra Voi ed il ns. Economo peér

\ addwemre alla soluzione ti tale discordanza (come proposto qualche mese. fa), tale 1
fattura stazuona ¢fo 'Ufficio. Acquistl e porglamo Cordiali Saluti - '

[ TP NS U R oS Cadne = e PR M - . dMLiAAIAAAA AR AR
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AR
Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

1 A5 4

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs. fattura
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 28/01/2020, 17:50

A: Pioli Fabiana <fpiocli@myo.it>

CC: Gerunda Michele <M.Gerunda@retemyo.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buona sera sono Luigi,

Ok, ho capito come sono impostati i Vs. D.d.T., ovvero che la merce in omaggio si riferisce
all'articolo presente sul rigo superiore al contrario di quanto da AMAT interpretato.

Alla luce di quanto da Voi riportato la scrivente comunica guanto segue:

- La scrivente con proprio ordine OACE 000441 del 01/10/2019, ordinava alla ditta Myo n° 02
confezioni (campane) di CD Verbatin da 50 pezzi, cost come previsto nel bando di gara
019/2018 al rigo 110 a Voi aggiudicata (prezzo a Voi aggiudicato € 09,45 - Allegato 01);

- La ditta Myo, con D.d.T. 195193/E1 ha effettuato la consegna di n® 02 confezioni {campane)
di CD Verbatin da 10 pezzi diversamente da quanto dall'AMAT previsto nel Prospetto-Offerta
(citato in Allegato) e nel buono d'ordine sopra riportato;

Perquantosopraichiediamositiiifordellen 02 confezioni{campane) di-CDVerbatinda 107
’rﬁ_‘éiziie;I‘aﬁf:ffaﬁ:'sg'ﬁ,ﬁ“ﬁdirnﬁ?‘QZFCUnfez_ioni;(rcampan'eirdi;.GD«\(ecbaﬁq:datSOﬁp"'e'zz@

Una volta effettuata la sostituzione della merce, la scrivente provvedera ad effettuare la
liquidazione della relativa Vs. fattura (fattura 2041/190003419 del 16/10/2019).

Cordiali saluti.

Il 27/01/2020 16:47, Pioli Fablana ha scritto:

til.Documento.di. trasporta riporta_come merce-omaggid Guesti articoli

S
e.
i TN

e

QOINDT LA Dius MR

|G 047281 ——CORRETTOREPAPERVA 6007 ~ CONS3Gh7® ¢ a’wJ ?I:PD
| :0P.030480._____MATITE NORIS 120.G___ 2,007 WP G LT £ <

L Sontonionlo alert 33 N 3

| nAcco&o

il codice 066497 CD-R 80 MIN.700MB 2,00 e'un prodotto in vendita e come
tale e'indicato anche in bolla.

mi rendo contro ricontrollando il documento che la la descrizione delle righe omaggio e"
- piuttosto ingannevole.
disposizione per ulteriori chiarimenti

M IAA IR AT A
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Re: ANIAT TARANTO - Ufficio Acquisti - MYO, - 2020.01.23 - Com...

" Fablana Pioli
Help Desk
fg_ioli@ myo.it

. ! . MyOS.pa. .

| MyO-Spa Via Santarcanglolese, 6- 47824 Poggio Torriana (RN)
C ' : : -~ T+390541 311311 - F +39 0541 311322
www.myo.it - info@myo.it

Societa' unipersonale, soggetta a direzione e coordinamento di
BiHolding S.p.a. ﬂ
‘.MyO. Spa

; Le informazioni cantenute nella presente comunicaz:one el relatlw allegatl possono

| essereriservati-e sono; comunque, destinate esclusivamente alle persone.o alla Societa’

: sopraindicati

| Ladiffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi
.| -soggetto diverso.dal destinatario " proibita, sia ai'sensi dell'art, 616 ¢.p., che ai sensi del
1. D Lgs. n. 196/2003

| ‘Scarica‘lo in PDF!

|'Da: Contrattl Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

| Inviato: lunedi 27 gennaio 2020 15:44

A PioliFabiana .

| '€e: Gerunda Mlchele, Area Contratti :

S 'M.Oggetto Re: AMAT. TARANTO Ufficio Acquisti - MYO 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
. | fattura |

: ;s‘Buon‘-pdmerlggib‘,ila scﬁvent’e..relaziona;-quant'o.seg’ue:f o

| 1) con ns. ordine OACE 000441 del 01/10/2019 la:scrivente ordina n° 02 conf. da.50 pezzi
oy di o riscravibili

N 2) con'Vs. ‘D.OT 195193/E1 del 14/10/2019 vengono: consegnate n®02 conf. di'CD da pezzi
| i0.sotto la.voce "merce in omaggio"; ‘

AnInd.iaAnn A
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Re EWIAT TARANTO Ufﬁcio Acquistl MYO 2020 01.23 - Com...

E) gop‘yg. :_fét-tu ra 199@@;4__1922041 del 16/10/2019 gli stessi CD vengono fatturat.
L 11 Vs articolo & To 066497. , - ‘

. ?-II ns: Economo azlendale che gestisce la cancelleria ci-ricorda che:

| a) Se ne D d T viene rlportato come omaggio, tale articolo non- divrebbe essere fatturato,
" : ?b) i-100 <CD:da=noiuordinat| non sono ancora stati ‘consegna'a

cobvi comunlchiamo che la Vs, fattura staziona attualmente c/o 1'Ufficio Acquisti in "stand-by"
, enoneé considerata totalmente liquidabile in attesa disoluzione a tale difformita. 1

. '| Restando.in attesa di-un Vs. 'r‘is‘contro ,porg‘lamo Cordiali saluti,

| 11:27/01/2020.09:34, Pioli Fabiana ha scritto:

. I'| Gentile cliente buongiorno

: -‘In allegato Ia documentazlone sotto contestata. le. chiedo d| indicarmi il codice
.ﬁarticoloele relatwe q,ta rlsultantl fatturate erroneamente.

" _‘ :iD‘a'. Gerunda Michele
. InviatO' domenica 26 gennaio 2020 18:28

1§ A: Pioli Fabiana i 8
- |4 Oggetto:- Fwd: AMATTARANTO Ufﬁcw Acqu:sti MYO -"2020: 01 23 - Comunicazsone Vs, I'}

f «fattura .. . . o

| Si prega di veriﬁcare L e . o

] mviato da Mlchele Gerunda tel. 3483728763

1} .|n|z|o-messagglo ;m'oltrato:

{1 -Rii‘lvia'-Da.'<m gerunda@retemyo.it>

}{ Da: Contratti Amat <contrattiamat@anat.ta.it>

| 1| Data: 23 gennaio 2020:09:22:19-CET

| A: myo <m.gerunda@retemyo.it>; Aréa Contratti <areacontrath@amat ta.it>

.+| || Osgetto: AMAT- “TARANTO - Ufficio Acquilsti - MYO - 2020.01. 23.- Comunicazione Vs.

FE .
o et v - a . . . L
e T T O T T e S o . ey ~ W e e APV ERAAAAN AN A
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*Res AMAT-TARANTO - Ufficio-Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

1l -fauuré )

Con la presente si comunica che la Vs. fattura.n® 2041/190003419:del 16/10/2019

| non-& considerata liquidabile in quanto Vi:¢ una discordanza sulla voce relativa
“all'articolo tra il Vs. D.A.T. di consegna ove l'articolo viene riportato sotto la voce

| "omaggio" mentre nella fattura & stato valorizzato.

. Restando sempre in attesa di un.confronto tra Voi ed il ns. Economo per addivenire
alla soluzione i tale discordanza (come proposto qualche mese fa), tale fattura
staziona ¢/o I'Ufficio Acquisti e porgiamo: Cordiali Saluti.

~—Allegati:

AMAT TARANTO - MYO - 2020.01.28 - Psopetto Offerta Cancelleria ditta - 367 kB
_ Myo.pdf '
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T S .
“Re"AMAT TARANTO.--Ufficio Acquisti - MYO -2020.01.23 - Com...

_.Oggetto: Re: AMAT TARANTO~ Ufficio Acquisti ~MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs. fattura
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
‘Data: 27/01/2020, 15:44
A: Pioli Fabiana <fpioli@myo.it>
€C:.Gerunda Michele <M.Gerunda@retemyo.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buon pomeriggio, la scrivente relaziona quanto segue:

* 1) con ns. ordine OACE 000441 del 01/10/2019, la scrivente ordina n® 02 conf. da 50 pezzi di
‘CD riscrivibili;

2)-con Vs. D:DT 195193/ E1.del 14/10/2019 vengono consegnate n® 02 conf. di'CD da pezzi 10
sotto la voce "merce in omaggio”;

3) con Vs. fattura ‘190003419/2041 del 16/10/2019 gli stessi CD vengono fatturati.
II'Vs. articolo & lo 066497. |
IL.ns E“conorﬁo- azlendale che.gestisce la cancellérié ci ricorda che:
- a) Se ne D.d.T viene ﬁpor"cat‘o come-omaggio; tale articolo non divrebbe essere fatturato;
0 b)i 1(.30“"CD da noi ordir;ati‘ non sono-ancora stati consegnati, -

Vi.comunichiamo che la Vs.-fattura staziona attualmente ¢/o I'Ufficio Acquisti‘in."stand-by" e
non & considerata totalmente-liquidabile in attesa di soluzione a tale difformita.

' Réstando in attesa-di un Vs, riscontro porgiamo Cordiali saluti.

N 27/91/2020 09:34, Pioli Fabiana ha scritto:

- | Gentile cliente bubngiokno

| In allegatola documentazione sotto contestata. le chiedo di indicarmi il codice
.articolo-e le relative gta. risultanti fatturate erroneamente.

| Fa

" |'Da: Gerunda‘j‘Michele
Inviato: domenica.26 gennaio 2020 18:28
' A: Pioli Fabiana .

4 dra R - . # AN IINTIN TELAA
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“Re~AMAT TARANTO - Ufficio. Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Com...

( ‘{og‘getto:Fwd: AMAT ‘TABANTO-' Ufficio. Acquisti - MYO - 2020.01.23 - Comunicazione Vs.
| fattura:

| si prega di verificare
| inviato da Michele Gerunda tel.3483728763

' Inizio messaggio-inoltrato::

“Rinvia-Da: <m.gerunda@retemyo.it>
Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

.| Data: 23 gennaio 2020 09:22:19 CET :

| A myo <m.gerunda@retenivo.it>, Area Contratti <a reacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: AMAT TARANTO Ufficio Acquisti - MYO -2020.01.23 - Comunicazione Vs.
| fattura -

{| Con la presente si.comunica che la Vs. fattura n®2041/190003419 del 16/10/2019 non &
| considerata liguidabile in quanto Vi & una discordanza sulla voce relativa all'articolo tra il

1| Vs. D.dT. diconsegna ove l'articolo viene riportato sotto la voce "omaggio" mentre nella
| fattura & stato valorizzato

1 Restando-sempre in attesa di un.confronto tra Voi ed il ns. Economo per addivenire alla
| | soluzione ti tale discordanza {come proposto qualche mese fa), tale fattura staziona c/o
| | I'Ufficio Acquisti e porgiamo Cordiali Saluti.
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Eventuali reclami per materiale mancante o danneggiate alfintemo del colli dovranno pervenire entro 8 (otto) giomi sclarl dalfawwenuta consegna.,

MU

LM

I

INDIRIZZO DI CONSEGNA
AMAT S.P.A.
MyO S.p.a. 74121 TARANTO TA
Seds lagale & amministrativa:
Via Santarcangiolese, B - 47824 Poggio Tormiana (RN)
+ T+330541 311311 - F +390541 311322
t 0 www.myo.it - infc@myo.it
INDIRIZZO DI FATTURAZIONE
Slatema Certificato 150 9009 AMAT S.P.A.
Iserizl tstro , C.F. & P. IVA n* 03222670408
Raﬁﬁﬂ%ﬁﬁﬁﬁiwﬁhm1" VIA C. BATTISTI, 657
glla CCIAA, registro imprese) di Rimini 74121 TARANTO TA
Capiltale sociale € 4.000.000 Ly.
Socletd unipersonale, soggetia a direzione e
coordinamertto di BlHotding S.p.A.
DOCUMENTO DI TRASPORTO
NR. COMMISSIONE DEL ORDINE DEL COD.CLIENTE | NUMERO DOCUMENTO DEL PAG.
0001750 02/10/19 3437055 02/10/19 00186923 195193/E1 14/10/19 1
PORTO CONDIZIONI DI PAGAMENTO COD. SPEDIZIONE
PORTO FRANCO RD 90 gg d.f. 201900273961501
COD, PRODCTTO DESCRIZIONE BENI (Natura = Qualitd) QUANTITA
RIFERIMENTO CLIENTE 00901750 del 02-10-19
CIG: ZA724C3548
0R1064 RACCOGLITORE MEMORANDUM BASICO TITANEDI D.8 BLU 80,00
047281 CORRETTORE PAPERMATE DRYLINE GRIP MM.5X8, 5M 36,00
COLORI ASSORTITI
030480 MATITE NORIS GRAD. HB 24,00
009972 PILA DURACELL STILO 1,5V MN1500+ SC.4 20,00
011281 POUCHES F.TO A6 MM.111X150 125 MY CF100 50,00
000670 GOMMA MARS PLASTIC STAEDTLER 526 20,00
047281 CORRETTORE PAPERMATE DRYLINE GRIP MM.5X8,5M 6,00
Merce in omaggio autofattura dal cedente
COLORI ASSORTITI
030480 MATITE NORIS GRAD. HB 2,00
Merce in omaggio autofattura dal cedente
066497 CD-R B0 MIN.700MB VERBATIM 52X SLIM CF.10 PZ 2,00

Per qualsiasi necessita,

contattare il servizio clienti:
fpioliemyo.it
Numero Picking: 2542877

TRASPORTO A MEZZO CAUSALE DEL TRASPORTO COLLI PESO KG | ASPETTO ESTERIORE DEI BENI| CARTONI SU BANCALI
VETTORE /M VENDITA 9 71 SCATOLE IN CARTONE
MITTENTE DATA ORA FIRMA CONDUCENTE
|CONSEGNA © INIZIO TRASPORTC A MEZZO:—
DESTINATARIC
Vv [DITTA DATA ORA FIRMA
E | BRTSPA
T | VIA EMATTEI 42
g 40138 BOLOGNA- (BO )
E

NOTE VETTORE

VALORE CONTRASSEGNO

TIMBRO E FIRMA DESTINATARIO

PARTICOLARITA' CONSEGNA / VARIAZIONI / ANNOTAZIONI

ALLA CONSEGNA, VERIFICARE IL NUMERO DEI COLLI E LA LORO INTEGRITA'. IN CASO Di DISCORDANZA RITIRARE CON RISERVA SPECIFICA




MyO §.p.a.
Seda legele & amministrativa:
Via Santarcangiolesa, 8- 47824 Pogglo Tormiana (RN)
-"- T +39 0541 311311 - F +39 0541 311322
8 www.mya.it - info@myo.it

TIPO DOCUMENTO N.F. NUMERQ

DATA

FATTURA | 1‘190003419/2041 16/10/2019

Partita IVA / Codice Fiscale
IT 00146330733

Slstema Cortificato 1S0 8001
Iserizione registro impresa, C.F. e P. WA n" 032229704068
REA 283214 iscritta In data 100722004

ella CCIAA (reglstro imprese) dl Rimink
Capitale soclale € 4.000.000 i.v.

Sccleth unlperscnale, soggetta a dlrezione e
cocrdingmento di BlHolding S.p.A.

CONDIZIONI DI PAGAMENTO C.P.
RD 90 gg d.£. 003
BANCA D'APPOGGIO COD. CLIENTE
00186923
AMAT S.P.A. '
VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTO TA

Contributo CO.NA.I. cove dévuto

COPIA DI CORTESIA - ORIGINALE /0 SDI

€OD.ART DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO IMPORTO NETTC |C.IVA
Rif. ns. BOLLA N°® El1 195183 14/10/2019
spedita a AMAT 8.P.A.
VIA C. BATTISTI, 657 74121 TARANTO  TA
RLif. INTERNO Ne 3437055 2/10/2019
RIFERIMENTO CLIENTE 00901750 del 02-10-19
Copia Commiss. N° 00901750 del 2/10/2019
CIG: ZA724C3548
QAl064 RACCOGLITORE MEMCRANDUM BASICO TITANEDI D.8 B 8¢ 1,370 109,60 | vaz2
047282 CCRRETTCRE EBAPERMATE DRYLINE GRIP MM.5X8,5M 36 1,190 42,84 | v22
COLORI ASSORTITI
030480 MATITE NORIS GRAD. HB 24 (290 6,96 | V22
009972 PILA DURACELL STILO 1,5V MN1500+ SC.4 20 1,550 31,00 | vaz
011281 POUCHES F.TC A6 MM,111X150 125 MY CF100 50 2,950 147,50 | V22
000670 GOMMA MARS PLASTIC STAEDTLER 526 20 ;500 10,00 | V22
066497 CD-R 80 MIN.700MB VERBATIM 52X SLIM CF.10 PZ 2 9,600 19,20 | V22
Riepilogo SCADENZE.:
Tipologia Pagamenti Data Importo rata
Rimessa diretta 14/01/20 367,10
Contributo Siae pari a: 2,00
TQOTALE MERCE $5CONTC PAG. IMPONIBILE IVA COoD. IMPORTO IVA
367,10| 367,10(|Vz22 80,76
CONTR.ASS.VO NETTO MERCE TOTALE FATTURA |NETTO PAGARE (S.E.&0.)
367,10 447,86 367,10

Modalita' di fatturazione: Scissione dei pagamenti ai sensi art. 17-ter DPBR 633/72
Bonifici presso: BANCA DI S.MARINC IBAN SM46B0854009810000100285248

BIC/SWIFT : MAQISMSM
Banca aderxente al sistema dei pagamenti .europei SEPA

iN CASO DI RITARDO PAGAMENTO DECORRERANNO GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE
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AM%m"rARANTo Ufficio Acqulsti MYO - 2020: 01.23 - Comaunic..

. "Oggeti:o:‘AMAT(TARANTO:- Ufficio Acquisti-:MYQ £.2020,01.23 - Comunicazione Vs. fattura
- Mittenté: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
. Data:23/01/2020, 09:22 -
. Armyo <m.gerunda@retemyo.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

‘Con la presente si comunica che la Vs. fattura n° 2041/190003419 del 16/10/2@19 non
& considerata liquidabile in quanto Vi @ una discordanza sulla voce relativa
all’articolo tra il Vs. D.d.T. di consegna ove 1l'articolo viene riportato sotto la
voce "omaggio” mentre nella fattura @ stato valorizzato.

- . Restando’sempre in attesa-di,un confrontOntra Voi ed il ns. Economo per addivenire

alla‘soluiiohe:tikxale discordanza (come proposto qualche mese fa), tale fattura
staziona c¢/o 1'Ufficio Acquisti e porglamo Cordiali Saluti.
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